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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J72207013A
2. Data e Regjistrimit 10/01/1996
3. Emri i Subjektit Safe Security Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/12/1995
6.

Kohézgjatja

Nga: 20/12/199520/12/2045

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Bajram Curri, Zona
Kadastrale Nr. 8160, Pasuria me Numer 2/276-D10, Vol. 39,
Fage 107, Godina ETC

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

190.593.000,00

190.593,00

9. Objekti i aktivitetit

Shogeria ka si objekt te saj administrimin dhe kryerjen e
sherbimeve per siperfaget e perbashketa/ne bashkepronesi
per gendra biznesi, qedra tregtare, komplekse industriale dhe
rezidenca banimi. Keshillim per realizimin dhe zhvillimin e
marketingut te gendrave tregtare dhe rezidencave te banimit.
Menaxhimi i gendrave tregtare, industriale, te biznesit dhe
komplekseve te banimit, me te drejten e qiradhenies se
ketyre ambienteve dhe administrimit te siperfageve te
perbashketa/ne bashkepronesi, ne rolin e pronarit dhe/ose
perfaqgesuesit/te autorizuarit te pronarit/pronareve per
kryerjen e ketyre veprimeve etj. Ruajtja e objekteve dhe
institucioneve publike dhe private, sigurimi fizik, mbrojtja e
jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalimi
dhe perdorimi 1 sinjalistikes te radioalarmit dhe pajisjeve te
tjera te vezhgimit. Projektimi dhe instalimi i kontrollit te
aksesit dhe te sigurise se larte, integrimi i sistemeve.
Furnizimi dhe instalimi i kasafortave cavoux, siguria e kutive
te depozitave, terminale POS, ATM dha pajisja bankare ne
pergjithesi. Prodhimi, mirembajtja dhe tregetimi i pajisjeve
dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Konsulenca
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dhe analize te sigurise. Projektimi, furnizimi, instalimi dhe
mirembajtja e sistemeve te inteligjences. Projektimi, zbatimi,
mirembajtja dhe monitorimi i sistemeve te shuarjes se zjarrit.
Projektimi dhe instalimi i pajisjeve dhe impjanteve elektrike
e civile. Furnizimi, instalimi, mirembajtja e pajisjeve
elektronike per perdorirn detar. Furnizimi, instalimi dhe
mirembajtja e pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio
nderlidhjes/import eksport me shumice dhe pakice, e
materialeve te teknologjise elektrike dhe elektronike, pajisje
per navigacion. Sherbimi 1 ruajtjes,  transportit dhe
shogerimit te vlerave monetare. ¢ sendeve te ¢muara.
Sigurimi fizik i objekteve shteterore ¢ private, i personave, si
dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike.
Import-eksport dhe shperndarje te shtypit shqiptar, import-
eksport dhe shperndarje e shtypit dhe e librave te huaj,
perfagesimi dhe “ shperndarja e mallrave, ndermarrja e
botimeve te ¢do lloji dhe ne ¢'faredo gjuhe, ndermarrja e
aktiviteteve-te shtypshkrimit dhe cdo lloji aktiviteti te lidhur
me kete si dhe operimi i magazinave te shtypit. Shitje artikuj
te ndryshem suvenire, kancelari, vepra arti, aksesore te
ndryshem per libra dhe komjutera, cigare, pije suvenir, lodra
cd dhe dvd etj te ngjashme. Shitjet online.

10. Administratori/ét Ervin Vaso
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 12/07/2019 Deri: 12/07/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Drejtuesi teknik (nése ka) Shpetim Fetah

12.1 Afati i emérimit Nga: 26/02/2018 Deri:
13. Ortakét CONCORD INVESTMENT

13.1 Vlera ekapitalit Para: :

13,2 Numri b pjoséve 190.593.000,00 Natyre:

13.3 ' Pjesémarrjané pérqindje (%) 190.593,00

100,00

13.4° Komente (nése ka)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Bulevardi "Bajram Curri, godina
ETC, kati 2 teknik, dyqani 37 Tirane Tirane TIRANE Rruga
5 Maj, Zona Kadastrale Nr. 8220, Pasuria me Numer 9/400-
D12, Vol. 49, Fage 212, Godina Concord Center Tirane
Tirane TIRANE Bul. Bajram Curri, Kati I, Dyqgani Nr. 19,
Galeria ETC, Tirane Durres Durres Plazhi San Pietro, Gjiri
1 Lalezit, Hotel Melia, Durres Tirane Tirane TIRANE
Bulevardi Bajram Curri, Kati 0, Dyqganet Nr.4-5, Galeria
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ETC, Tirane. Tirane Tirane TIRANE Bul. Bajram Curri,
Kati II, Galeria ETC

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SSA

E-Mail: ervin.vaso@edilal.com

Telefon: 0692093009

T€ Tjera: Depozitim i Vendimit dt 30-06-2010 per caktimin
e Ekspertit Kontabel,Zj.Tatiana Filto (Kotepano).

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042218-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 10/01 | Numrii Vendimit:13264, Gjykata:Tirane
/1996 | Data e Regjistrimit-10.01.1996 Emri-Di Vincenzo Estero Albania Forma ligjore-sh.p.k
Data e themelimit-20.12.1995 Kohezgjatja-50 vjet Kapitali-100 000 leke Objekti-Aktivitet
ndertimi,mbikqyrje ne ndertime,shitje,blerje;marrje me gera dhe menaxhimin e territoreve
dhe ndertesave,ndertimin dhe menaxhimin e komplekseve turistike,operacione
komerciale,tregtimit,industriale e financiare lidhur me pasuri te paluajtshme e te
lujtshme,etj. Adresa-Tirane,Sheshi "Skenderbej",Hotel"Tirana Internacional" Perfagesuesi
Ligjor-Francesco Cesarini Ortake-Di Vincenzo Estero S.r.l
Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ(38).pdf
2. 23/12 | Numrid Vendimit:13264/1, Gjykata: Tirane
/1996 | Dorehiget perfaqesuesi ligjor z.Francesco Cesarini dhe zevendesimin me perfagesuesin
ligjor te r1 z.Antonio Napoleone
Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (38).pdf
3. 10/04 | Numrii Vendimit:13264/2, Gjykata:Tirane
/1997 | 1.Transferimin e 80% te kuotave te kapitalit te shogerise Di Vincenzo Estero Albani te

shogeria Maleziane "Penang Shipbuiding & Construction SDN BDH" 2.Shtimi 1 kapitalit
te shogerise,i cili arrin ne 48 048 000 leke 3.Ndryshimi i emrit te shogerise ne "DV-
Focus"sh.p.k 4. Administrimi i shogerise nga dy administratore z.Antonio Napoleone dhe
z.Azhar Shah Bin Omar Shah

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (38).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471989DB-DF24-49B8-B0A8-DC7190E69142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471989DB-DF24-49B8-B0A8-DC7190E69142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471989DB-DF24-49B8-B0A8-DC7190E69142
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4. 29/04
/1999

Numri i Vendimit:13264/3, Gjykata: Tirane

a.Largimin nga shogeria DV-Focus te ortakut PSC b.Ndryshimin e emertimit nga ai
ekzistues ne "Di Vincenzo Estero Albania" sh.p.k c.Largimin nga shogeria te eksperteve te
shogerise DV-Focus dhe pranimin e personave te percaktuar ne statutin e ri.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (38).pdf

5. 28/12
/1999

Numri i Vendimit:13264/4, Gjykata: Tirane
Organ administrativ i1 shogerise te jete Keshili Administrativ i perber nga :Ing.Giovanni Di
Vincenzo,Luciano Dal Prato dhe Aldo Agata,me kryetar Ing.Giovanni Di Vincenzo

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (38).pdf

6. 11/01
/2000

Numri 1 Vendimit:13264/5, Gjykata: Tirane

Shitjen e kuotave té shogerise te shoqeria Italiane "NEW PARADISE
INTERNATIONAL"srl,duke u bere ortake e vetme.Kapitali behe 111 845 000 leke,afati i
shogerise deri ne 50 vjet. Administratore te jashtem do te jene z.Adrian Dulaku dhe

z.Matteo Scalco Ndryshimin e selise se shogerise ne Rruga"Deshmoret e 4
Shkurtit",pall.27,shk.1,ap.3,Tirane

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (38).pdf

7. 01/04
/2005

Numri i Vendimit;13264/6, Gjykata: Tirane
Ndryshimin e selise se shogerise ne Bulevardi "Bajram Curri"Godina "European Trade
Center", Tirane

Lista ¢ Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (38).pdf

8. A3/11
/2006

Numri i Vendimit:13264/7, Gjykata: Tirane
Shitjen e 100% te kuotave te shogerise te shogeria "Edil Al-It",e cila behet pronare e vetme

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (38).pdf

05/08/2008

Numri 1 ceshtjes: CN-160727-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471989DB-DF24-49B8-B0A8-DC7190E69142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471989DB-DF24-49B8-B0A8-DC7190E69142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471989DB-DF24-49B8-B0A8-DC7190E69142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471989DB-DF24-49B8-B0A8-DC7190E69142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471989DB-DF24-49B8-B0A8-DC7190E69142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814CDC66-F06E-4F74-A20F-0A7B0770D5F4
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Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

18/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-230091-03-09

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE;
ELBASANIT (PRANE LODRAVE); "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-428576-08-10
Koment ishte ("") u be ("Depozitim i Vendimit dt 30-06-2010 per
caktimin e Ekspertit Kontabel,Zj.Tatiana Filto (Kotepano).")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-481389-12-10
Vlera e Kapitalit ishte "111.845.000,00" ube "149.766.000,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "[111.845,00" u be "149.766,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDIL AL-IT") , Vlera e Kontributit
ishte (""111.845.000,00") u be (""149.766.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDIL AL-IT") , Numri i aksioneve
ishte (""111.845,00") u be (""149.766,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-465156-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té ortakut t€ vetém, daté 02.05.2014, ku
éshté vendosur: -Rishikimi, ndryshimi dhe pérshtatja e dispozitave té statutit t€ shoqérisé,
né pérputhje me parashikimet e nenit 230 té ligjit nr.9901/ 2008 “Pér tregtarét dhe
shogérité tregtare”. Depozitimi 1 statutit t€ shoqérisé pérshtatur me parashikimet e nenit
230 té ligjit nr.9901/ 2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”. Depozitimi i vendimit té
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F26A870-5BF6-4526-85AB-4E01FB004486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C83F1E-826A-4A03-9CA6-9E03CB788D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A75B3EB-9AEC-43CA-9512-A75F0C654243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0F032E-F520-4613-B75C-DFE7B8F13A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C088010E-487A-410E-803E-DB874CB68348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F99E525-9CD7-46DE-8715-A3AE0601BAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14839118-FD0F-4F15-A6F9-D2E895F29DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2979679-6A7E-4BCB-86AA-1AB2F490C0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3B53CA-F40F-4D1F-9DE9-8DECDC323261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB6CCEB-F45F-43EF-98E2-D25F06F78975
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ortakut t€ vetém, dat€ 02.05.2014, ku ésht€ vendosur: -Miratimi 1 pasqyrave financiare t&
shoqérisé “DI VICENZO ESTERO ALBANIA” sh.p.k., pér vitin ushtrimor 2013 dhe
sistemin e rezultateve. -Sistemimin e rezultateve t€ vitit 2013. -Fillimi i progedurave té
zmadhimit t€ kapitalit t€ shoqéris€, me fitimin e vitit ushtrimor 2013, rritje e cila do ta ¢ojé
kapitalin e shoqgérisé, deri né shumén prej 190 593 000 leké. -Ngarkimi 1 Studios sé
Auditimit “Filto Auditing” sh.p.k., me numér NIPT — K81401002H, pér vlerésimin e
gjendjes kontabél t€ shoqérisé dhe hartimit t€ aktit t€ ekspertimit, i cili do t€ evidentojé
zmadhimin e kapitalit t&€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Aktivitet ndertues dhe mbikqyrje e aktivitetit ndertues, shitje e blerje
me qira dhe menaxhimi i terreneve dhe ndertesave si dhe kryerja ne Shqiperi direkt ose
indirek e aktiviteteve lidhur me ndertimin dhe menaxhimin e komplekseve turistike, etj."”)

u be (""Aktiviteti ndertues, mbikqyrja e ndertimit, shitja dhe blerja, marrja me
gira e terreneve dhe ndertesave, si edhe kryerja ne Shqiperi direkt ose indirekt, e
aktiviteteve lidhur me ndertimin e menaxhimin e komplekseve turistike. Shoqeria do
te kryeje gjithe aktiviteteve qe lidhen ne menyre konsekuente me realizimin e objektit
te permendur me siper. Shoqeria do te menaxhoje ose te marre pjese dhe ne aktivitete
te tjera nga ato qe perfshihen ne paragrafin e pare te Ketij neni lidhur direkt ose
indirekt, cdo lloj investimi te huaj ne Shqiperi. Shoqeria eshte gjithashtu e autorizuar
te hyje ne joint-venture me ortake shqiptare ose te huaj, duke siguruar ge nje
menaxhim i tille ose pjesemarrje nuk cenon ndonje ligj te aplikueshem ne Shqiperi.
Shoqgeria mund te kryeje direkt ose indirekt, te gjitha operacionet komerciale, te
tregtimit industrial e financiar lidhur me pasuri te paluajtshme e te luajtshme, te cilat
shihen si te domosdoshme per te permbushur objektin e veprimtarise se
siperpermendur: per keto gellime shogeria eshte e autorizuar te krijoje dege ne
Shqiperi dhe jashte saj dhe gjithashtu te marre pjese ne shoqeri te tjera tregtare
shqiptare ose te huaja, ne fondacione, shoqata, ndermarrje, dhe shoqgeri te
perbashketa te krijuara, me pale shqiptare dhe te huaja.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Adrian Dulaku'’) X
Kohézgjatja ishte ("") u be ("02/05/2016")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-504104-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 16.05.2014, ku eshte vendosur: 1-
Te miratoje raportin per zmadhimin e kapitalit, date 15.05.2014. 2-Te miratoje zmadhimin
e kapitalit te shogerise, nepermjet rezervave te krijuara nga fitimet e vitit ushtrimor 2013.
3-Kapitali 1 shogerise behet 190 593 000 leke. Depozitim i Raportit per zmadhimin e
kapitalit, date 15.05.2014.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB03BCBF-DCD1-43CE-93C3-24776320F7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B8BF61-F63A-423E-BBE8-7669BD330413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B8BF61-F63A-423E-BBE8-7669BD330413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EEFD97-CB8B-4FFE-A9F8-A827EBB5CCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8BAA45-9018-472A-82C5-B7E53608B0CD
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Vlera e Kapitalit ishte "149.766.000,00" u be 190.593.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "149.766,00" u be "190.593,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDIL AL-IT") , Vlera e Kontributit
ishte ("'149.766.000,00") u be ("'190.593.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDIL AL-IT") , Numri i aksioneve
ishte ("'149.766,00") u be (""190.593,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per-pagesen e kapitalit ne natyre

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550708-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.2, daté 14.07.2014, t€ ortakut t&
vetém t€ shoqérisé “DI VINCENZO ESTERO ALBANIA”, sh.p.k, ku &shté vendosur: T¢
miratojé shitjen e 100 % t€ kuotave né favor t€ shoqéris€¢ “CONCORD INVESTMENT”,
sh.p.k. Depozitimi i vendimit daté 14.07.2014, t€ shoqéris¢ “CONCORD INVESTMENT”
sh.p.k, ku €éshté vendosur: T€ miratojé€ blerjen e 100 % té kuotave t€ shoqgérisé “DI
VINCENZO ESTERO ALBANIA”.Depozitimi i kontratés s€ shitblerjes sé kuotave, daté
14.07.2014.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("CONCORD INVESTMENT") Numri i
aksioneve ''190.593,00 Perqgindja ne kapital ''100,00 Kontributi ne para
""190.593.000,00
eshte larguar ortaku: ("EDIL AL-IT")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i1 autorizimit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551300-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3062803B-55DC-4F27-973A-684FA981B10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3062803B-55DC-4F27-973A-684FA981B10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F835F414-F272-4A66-A8B8-A3ABB6108B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A6906F-B791-4B47-854F-C9215606D1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67004FC5-7D0A-4D48-A55C-EFD6C88B3400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9222AA22-669B-41BD-8D81-5509FEE245F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091417E4-44F1-486B-B8CE-B19D55492315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94FC446-9E8A-40D5-B5D3-DF39C43E18CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94125144-4C36-4AD1-A82C-2AD6C149A4B3

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774345-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106037-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i kérkes€s s¢ administratorit t€ shoqérisé, daté
15.06.2015, pér pérditésimin e t€ dhénave.~-Saktesimi 1 kodit ekonomik (NVE).
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN=106205-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.
Lista ¢ Dokumenteve:
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjeté€r shpjegues
Bilanci Kontabél
Akt i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132918-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél
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Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé€ parasé (cash flow)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179028-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774556-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN=847367-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2016, ku eshte vendosur:
Miratimi i riemerimit te Z.Adrian Dulaku si administrator i shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Adrian Dulaku'’) s
Nga Data ishte ("'28/10/2000") u be (""30/06/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Adrian Dulaku'’) s
Kohézgjatja ishte (""02/05/2016") u be (""30/06/2021")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853134-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCEC294-59E6-4A40-8686-CEA8CF9F7E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19079C20-28CF-4DC1-93DE-EAD2AD745C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37535367-708A-4EF3-9E4D-211220FCBCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71307A62-EE11-44FA-947F-4DA79607178E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A49B631-6D55-4E86-820F-8FF53BA4E1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB93DD62-FB03-490F-89AC-9D7578623855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC98A3E4-83FD-405D-9079-BEC66DD3104F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC98A3E4-83FD-405D-9079-BEC66DD3104F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08DE23F-71AA-4A29-946E-E357624DDFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4935E88C-F1CF-47AF-8A9A-3C4492BF5EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F372E7-787A-4806-A46B-79CFD6EBA535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1832D2C-9D7C-4C56-8276-0CEDFA9CAD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1832D2C-9D7C-4C56-8276-0CEDFA9CAD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9199E9B-3065-4FE3-984C-8CC6515AFEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B19DEA-9CA0-45F4-A25F-ED4870844E79

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

22/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-944094-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-027636-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

07/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-232673-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém t€ shoqérisé, daté
05.04.2017, ku éshté vendosur: Ndryshimi i emrit t€ shoqéris€. Ndryshimi i objektit té
aktivitetit.

Emuri i subjektit ishte ("DI VINCENZO ESTERO ALBANIA") u be
("Safe Security Albania")
Objekti ishte ("Aktiviteti ndertues, mbikqyrja e ndertimit, shitja dhe blerja, marrja

me qira e terreneve dhe ndertesave, si edhe kryerja ne Shqiperi direkt ose indirekt, e
aktiviteteve lidhur me ndertimin e menaxhimin e komplekseve turistike. Shogeria do te
kryeje gjithe aktiviteteve ge lidhen ne menyre konsekuente me realizimin e objektit te
permendur me siper. Shogeria do te menaxhoje ose te marre pjese dhe ne aktivitete te tjera
nga ato qe perfshihen ne paragrafin e pare te ketij neni lidhur direkt ose indirekt, cdo Illoj
investimi te huaj ne Shqiperi. Shogeria eshte gjithashtu e autorizuar te hyje ne joint-
venture me ortake shqiptare ose te huaj, duke siguruar ge nje menaxhim i tille ose
pjesemarrje nuk cenon ndonje ligj te aplikueshem ne Shqiperi. Shogeria mund te kryeje
direkt ose indirekt, te gjitha operacionet komerciale, te tregtimit industrial e financiar
lidhur me pasuri te paluajtshme e te luajtshme, te cilat shihen si te domosdoshme per te
permbushur objektin e veprimtarise se siperpermendur. per keto gellime shogeria eshte e
autorizuar te krijoje dege ne Shqiperi dhe jashte saj dhe gjithashtu te marre pjese ne
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shogeri te tjera tregtare shqiptare ose te huaja, ne fondacione, shogata, ndermarrje, dhe
shogeri te perbashketa te krijuara me pale shqiptare dhe te huaja."”) u be

("Ruajtja e objekteve dhe institucioneve publike dhe private, sigurimi fizik, mbrojtja
e jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalimi dhe perdorimi i
sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve te paisjeve te tjera te vezhgimit. Projektimi
dhe instalimi i kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrimi i sistemeve.
Furnizimi dhe instalimi i kasafortave cavoux, siguria e kutive te depozitave, terminale
POS, ATM dha pajisja bankare ne pergjithesi. Prodhimi, mirembajtja dhe tregetimi i
paisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Konsulenca dhe analize te
sigurise. Projektimi, furnizimi, instalimi dhe mirembajtja e sistemeve te
inteligjences.Projektimi, zbatimi, mirembajtja dhe monitorimi i sistemeve te shuarjes
se zjarrit.Projektimi dhe instalimi i pajisjeve dhe impjanteve elektrike e civile.
Furnizimi, instalimi, mirembajtja e pajisjeve elektronike per perdorim detare.
Furnizimi, instalimi dhe mirembajtja e pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio
nderlidhjes/import eksport me shumice dhe pakice, e materialeve te teknologjise
elektrike dhe elektronike, pajisje per navigacion. Sherbimi i ruajtjes, transports dhe
shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara.'')

Emri Tregtar ishte ("DI VINCENZOESTERO ALBANIA") u be (""Safe
Security Albania")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

12/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-325613-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt. 06.06.2017, ku vendosi
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe ndryshimin e emrit tregtar.

Emri Tregtar ishte ("Safe Security Albania") u be (""SSA")
Objekti ishte ("Ruajtja e objekteve dhe institucioneve publike dhe private, sigurimi

fizik, mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalimi dhe
perdorimi i sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve te paisjeve te tjera te vezhgimit.
Projektimi dhe instalimi i kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrimi i sistemeve.
Furnizimi dhe instalimi i kasafortave cavoux, siguria e kutive te depozitave, terminale
POS, ATM dha pajisja bankare ne pergjithesi. Prodhimi, mirembajtja dhe tregetimi i
paisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Konsulenca dhe analize te
sigurise. Projektimi, furnizimi, instalimi dhe mirembajtja e sistemeve te

inteligjences. Projektimi, zbatimi, mirembajtjia dhe monitorimi i sistemeve te shuarjes se
zjarrit. Projektimi dhe instalimi i pajisjeve dhe impjanteve elektrike e civile. Furnizimi,
instalimi, mirembajtja e pajisjeve elektronike per perdorim detare. Furnizimi, instalimi dhe
mirembajtja e pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio nderlidhjes/import eksport me
shumice dhe pakice, e materialeve te teknologjise elektrike dhe elektronike, pajisje per
navigacion. Sherbimi i ruajtjes, transports dhe shogerimit te vlerave monetare e sendeve te
cmuara."” u be ("Ruajtja e objekteve dhe institucioneve publike dhe
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private, sigurimi fizik, mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj,
instalimi dhe perdorimi i sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve te paisjeve te tjera
te vezhgimit. Projektimi dhe instalimi i kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte,
integrimi i sistemeve. Furnizimi dhe instalimi i kasafortave cavoux, siguria e kutive te
depozitave, terminale POS, ATM dha pajisja bankare ne pergjithesi. Prodhimi,
mirembajtja dhe tregetimi i paisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit.
Konsulenca dhe analize te sigurise. Projektimi, furnizimi, instalimi dhe mirembajtja e
sistemeve te inteligjences.Projektimi, zbatimi, mirembajtja dhe monitorimi i
sistemeve te shuarjes se zjarrit.Projektimi dhe instalimi i pajisjeve dhe impjanteve
elektrike e civile. Furnizimi, instalimi, mirembajtja e pajisjeve elektronike per
perdorim detare. Furnizimi, instalimi dhe mirembajtja e pajisjeve te
telekomunikacionit dhe radio nderlidhjes/import eksport me shumice dhe pakice, e
materialeve te teknologjise elektrike dhe elektronike, pajisje per navigacion.
Sherbimi i ruajtjes, transports dhe shogerimit te vlerave monetare e sendeve te
cmuara. Shogeria ka si objekt te aktivitetit te saj administrimin, menaxhimin dhe
sherbime te ngjashme per ndertesa sociale te biznesit, gendrat tregtare dhe
rezidencat e banimit. Keshillim dhe admnistrim per Krijimin, realizimin, zhvillimin e
marketingut te gendrave tregtare te banimit, pasuri keto te shogerise ose ne pronesi
te shoqerive te tjera, personave fizike apo juridike te cilet e autorizojne shoqerine per
administrim. Menaxhim i zonave tregtare dhe komplekseve te banimit ndermjet
perceptimit te qirave, huaperdorjeve, administrimit te sherbimeve ne rolin e
giradhenesit, huadhenesit, perfagesuesit te pronareve etj. Promovimi dhe realizimi
per Ilogari te vet apo te pales se trete te gendrave tregtare ne cdo lloj forme.
Admtnistrimi i gendrave tregtare, komplekseve te banimit, komplekseve industriale
ne bashkepronesi. Promovimi i gendrave tregtare nepermjet operacioneve
reklamuese dhe asistence per menaxhimin e shoqatave te tregtareve te ketyre
gendrave, si dhe ne gendrat historike.')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

23/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-343418-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt.15.06.2017, ku vendosi
: Ndryshimin e Administratorit te Shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ervin Vaso") Nga data ""15/06/2017
Ne daten "'15/06/2019
eshte larguar administratori: (""Adrian Dulaku'’)

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-386286-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

29/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-441072-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 25.08.2017, ku eshte vendosur: 1-
Ndryshim objekti te aktivitetit te shogerise. 2- Ndryshim adrese kryesore. 3- Hapje adrese
dytesore.

Objekti ishte ("Ruajtjia e objekteve dhe institucioneve publike dhe private, sigurimi
fizik, mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalimi dhe
perdorimi i sinjalistikes te radioalarmit dhe paisjeve te paisjeve te tjera te vezhgimit.
Projektimi dhe instalimi i\kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrimi i sistemeve.
Furnizimi dhe.instalimi i kasafortave cavoux, siguria e kutive te depozitave, terminale
POS, ATM dha pajisja bankare ne pergjithesi. Prodhimi, mirembajtja dhe tregetimi i
puaisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Konsulenca dhe analize te
sigurise. Projektimi, furnizimi, instalimi dhe mirembajtja e sistemeve te

inteligjences. Projektimi, zbatimi, mirembajtjia dhe monitorimi i sistemeve te shuarjes se
zjarrit.Projektimi dhe instalimi i pajisjeve dhe impjanteve elektrike e civile. Furnizimi,
instalimi, mirembajtja e pajisjeve elektronike per perdorim detare. Furnizimi, instalimi dhe
mirembajtja e pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio nderlidhjes/import eksport me
shumice dhe pakice, e materialeve te teknologjise elektrike dhe elektronike, pajisje per
navigacion. Sherbimi i ruajtjes, transports dhe shogerimit te vlerave monetare e sendeve te
cmuara. Shogeria ka si objekt te aktivitetit te saj administrimin, menaxhimin dhe sherbime
te ngjashme per ndertesa sociale te biznesit, gendrat tregtare dhe rezidencat e banimit.
Keshillim dhe admnistrim per krijimin, realizimin, zhvillimin e marketingut te gendrave
tregtare te banimit, pasuri keto te shogerise ose ne pronesi te shogerive te tjera, personave
fizike apo juridike te cilet e autorizojne shoqerine per administrim. Menaxhim i zonave
tregtare dhe komplekseve te banimit ndermjet perceptimit te girave, huaperdorjeve,
administrimit te sherbimeve ne rolin e giradhenesit, huadhenesit, perfaqgesuesit te
pronareve etj. Promovimi dhe realizimi per llogari te vet apo te pales se trete te gendrave
tregtare ne cdo lloj forme. Admtnistrimi i gendrave tregtare, komplekseve te banimit,
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komplekseve industriale ne bashkepronesi. Promovimi i gendrave tregtare nepermjet
operacioneve reklamuese dhe asistence per menaxhimin e shoqatave te tregtareve te ketyre
gendrave, si dhe ne gendrat historike.") u be (""'Shogeria ka si objekt te saj
administrimin dhe kryerjen e sherbimeve per siperfaqet e perbashketa/ne
bashkepronesi per gendra biznesi, gedra tregtare, komplekse industriale dhe
rezidenca banimi. Keshillim per realizimin dhe zhvillimin e marketingut te gendrave
tregtare dhe rezidencave te banimit. Menaxhimi i gendrave tregtare, industriale, te
biznesit dhe komplekseve te banimit, me te drejten e qiradhenies se ketyre
ambienteve dhe administrimit te siperfageve te perbashketa/ne bashkepronesi, ne
rolin e pronarit dhe/ose perfagesuesit/te autorizuarit te pronarit/pronareve per
kryerjen e ketyre veprimeve etj. Ruajtja e objekteve dhe institucioneve publike dhe
private, sigurimi fizik, mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj,
instalimi dhe perdorimi i sinjalistikes te radioalarmit dhe pajisjeve te tjera te
vezhgimit. Projektimi dhe instalimi i kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte,
integrimi i sistemeve. Furnizimi dhe instalimi i kasafortave cavoux, siguria e kutive te
depozitave, terminale POS, ATM dha pajisja bankare ne pergjithesi. Prodhimi,
mirembajtja dhe tregetimi i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit.
Konsulenca dhe analize te sigurise. Projektimi, furnizimi, instalimi dhe mirembajtja e
sistemeve te inteligjences. Projektimi, zbatimi, mirembajtja dhe monitorimi i
sistemeve te shuarjes se zjarrit. Projektimi dhe instalimi i pajisjeve dhe impjanteve
elektrike e civile. Furnizimi, instalimi, mirembajtja e pajisjeve elektronike per
perdorirn detar. Furnizimi, instalimi-dhe mirembajtja e pajisjeve te
telekomunikacionit dhe radio nderlidhjes/import eksport me shumice dhe pakice, e
materialeve te teknologjise elektrike dhe elektronike, pajisje per navigacion.
Sherbimi i ruajtjes, transportit dhe shogerimit te vlerave monetare e sendeve te
cmuara.")

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga 5 Maj, Zona Kadastrale Nr. 8220, Pasuria me Numer 9/400-D12, Vol. 49, Faqe
212, Godina Concord Center; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga Bajram Curri, Zona Kadastrale Nr. 8160, Pasuria me Numer 2/276-D10, Vol.
39, Faqe 107, Godina ETC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

BAJRAM CURRI (PRANE LODRAVE), "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-688119-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2018 ku eshte vendosur:
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Shtimi i objektit te veprimtarise, emerimi i drejtues teknik Z.Shpetim Fetah.

Objekti ishte ("Shogeria ka si objekt te saj administrimin dhe kryerjen e sherbimeve
per siperfaget e perbashketa/ne bashkepronesi per gendra biznesi, gedra tregtare,
komplekse industriale dhe rezidenca banimi. Keshillim per realizimin dhe zhvillimin e
marketingut te gendrave tregtare dhe rezidencave te banimit. Menaxhimi i gendrave
tregtare, industriale, te biznesit dhe komplekseve te banimit, me te drejten e qiradhenies se
ketyre ambienteve dhe administrimit te siperfageve te perbashketa/ne bashkepronesi, ne
rolin e pronarit dhe/ose perfaqesuesit/te autorizuarit te pronarit/pronareve per kryerjen e
ketyre veprimeve etj. Ruajtja e objekteve dhe institucioneve publike dhe private, sigurimi
fizik, mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalimi dhe
perdorimi i sinjalistikes te radioalarmit dhe pajisjeve te tjera tewvezhgimit. Projektimi dhe
instalimi i kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrimi i'sistemeve. Furnizimi dhe
instalimi i kasafortave cavoux, siguria e kutive te depozitave, terminale POS, ATM dha
pajisja bankare ne pergjithesi. Prodhimi, mirembajtja dhe tregetimi i pajisjeve dhe lendeve
te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Konsulenca dhe analize te sigurise. Projektimi,
Sfurnizimi, instalimi dhe mirembajtja e sistemeve te inteligjences. Projektimi, zbatimi,
mirembajtja dhe monitorimi i sistemeve te shuarjes se zjarrit. Projektimi dhe instalimi i
pajisjeve dhe impjanteve elektrike e civile. Furnizimi, instalimi, mirembajtja e pajisjeve
elektronike per perdorirn detar. Furnizimi, instalimi dhe mirembajtja e pajisjeve te
telekomunikacionit dhe radio nderlidhjes/import eksport me shumice dhe pakice, e
materialeve te teknologjise elektrike dhe elektronike, pajisje per navigacion. Sherbimi i
ruajtjes, transportit dhe shogerimit tevlerave monetare e sendeve te cmuara."”) u be
("'Shogeria ka si objekt te saj administrimin dhe kryerjen e sherbimeve per
siperfaqet e perbashketa/ne bashkepronesi per qendra biznesi, qedra tregtare,
komplekse industriale dhe rezidenca banimi. Keshillim per realizimin dhe zhvillimin
e marketingut te qendrave tregtare dhe rezidencave te banimit. Menaxhimi i
gendrave tregtare, industriale, te biznesit dhe komplekseve te banimit, me te drejten
e qiradhenies se ketyre ambienteve dhe administrimit te siperfageve te
perbashketa/ne bashkepronesi, ne rolin e pronarit dhe/ose perfagesuesit/te
autorizuarit te pronarit/pronareve per kryerjen e ketyre veprimeve etj. Ruajtja e
objekteve dhe institucioneve publike dhe private, sigurimi fizik, mbrojtja e jetes dhe
shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalimi dhe perdorimi i sinjalistikes te
radioalarmit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit. Projektimi dhe instalimi i kontrollit
te aksesit dhe te sigurise se larte, integrimi i sistemeve. Furnizimi dhe instalimi i
kasafortave cavoux, siguria e kutive te depozitave, terminale POS, ATM dha pajisja
bankare ne pergjithesi. Prodhimi, mirembajtja dhe tregetimi i pajisjeve dhe lendeve
te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Konsulenca dhe analize te sigurise. Projektimi,
furnizimi, instalimi dhe mirembajtja e sistemeve te inteligjences. Projektimi, zbatimi,
mirembajtja dhe monitorimi i sistemeve te shuarjes se zjarrit. Projektimi dhe
instalimi i pajisjeve dhe impjanteve elektrike e civile. Furnizimi, instalimi,
mirembajtja e pajisjeve elektronike per perdorirn detar. Furnizimi, instalimi dhe
mirembajtja e pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio nderlidhjes/import eksport
me shumice dhe pakice, e materialeve te teknologjise elektrike dhe elektronike,
pajisje per navigacion. Sherbimi i ruajtjes, transportit dhe shogerimit te vlerave
monetare e sendeve te cmuara. Sigurimi fizik i objekteve shteterore e private, i
personave, si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike.')
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Shpetim Fetah'') Nga data '"26/02/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-860679-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

19/07/2018

Numri i ceshtjes: CN=-868776-07-18

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 30.06.2018 ku eshte vendosur per
miratimin e pasqyrave financiar te vitit 2017 dhe per emerimin e ekspertit Shogerine “Filto
Auditing” sh.p.k per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-279157-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 12.07.2019 per riemerimin e
administratorit Ervin Vaso.

E-Malil ishte ("") u be ("ervin.vaso@edilal.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ervin Vaso'') , Nea
Data ishte ("15/06/2017") u be ("12/07/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ervin Vaso'') ,
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Kohézgjatja ishte (""'15/06/2019") u be ("12/07/2024")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-296929-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare tevitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Raporti Ecurise Aktivitetit-Safe Security Albania.pdf

Pasqyra Financiare+Shenime shpjeguesettabele aktive 2018.PDF

Vendim Asambleje Safe SEcurity AlbaniaViti 2018.pdf

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-542809-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra € ndryshimeve né kapitalet e veta2.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Safe Security Albania-Pasgyra Financiare 2019.PDF

Vendim Asambleje Safe Security Albania-Rezultati 2019.pdf

Raport Ecuri Aktiviteti Safe Security Albania 2019.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

23/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-589578-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
15.09.2020, ku éshté vendosur: Shtimi i objektit t& aktivitetit. Depozitimi i Kérkesés t&
administratorit t€ shoqérisé, dat€ 15.09.2020, ku éshté vendosur: Hapja e adresés dytésore
té ushtrimit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Shogeria ka si objekt te saj administrimin dhe kryerjen e sherbimeve
per siperfaqet e perbashketa/ne bashkepronesi per gendra biznesi, gedra tregtare,
komplekse industriale dhe rezidenca banimi. Keshillim per realizimin dhe zhvillimin e
marketingut te gendrave tregtare dhe rezidencave te banimit. Menaxhimi i gendrave
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tregtare, industriale, te biznesit dhe komplekseve te banimit, me te drejten e giradhenies se
ketyre ambienteve dhe administrimit te siperfaqgeve te perbashketa/ne bashkepronesi, ne
rolin e pronarit dhe/ose perfagesuesit/te autorizuarit te pronarit/pronareve per kryerjen e
ketyre veprimeve etj. Ruajtja e objekteve dhe institucioneve publike dhe private, sigurimi
fizik, mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalimi dhe
perdorimi i sinjalistikes te radioalarmit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit. Projektimi dhe
instalimi i kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrimi i sistemeve. Furnizimi dhe
instalimi i kasafortave cavoux, siguria e kutive te depozitave, terminale POS, ATM dha
pajisja bankare ne pergjithesi. Prodhimi, mirembajtja dhe tregetimi i pajisjeve dhe lendeve
te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Konsulenca dhe analize te sigurise. Projektimi,
furnizimi, instalimi dhe mirembajtja e sistemeve te inteligiences: Projektimi, zbatimi,
mirembajtja dhe monitorimi i sistemeve te shuarjes se zjarrit. Projektimi dhe instalimi i
pajisjeve dhe impjanteve elektrike e civile. Furnizimi, instalimi, mirembajtja e pajisjeve
elektronike per perdorirn detar. Furnizimi, instalimi dhe mirembajtja e pajisjeve te
telekomunikacionit dhe radio nderlidhjes/import eksport me shumice dhe pakice, e
materialeve te teknologjise elektrike dhe elektronike, pajisje per navigacion. Sherbimi i
ruajtjes, transportit dhe shogerimit te vlierave monetare e sendeve te ¢gmuara. Sigurimi fizik
i objekteve shteterore e private, i personave;si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive,
fetare e politike.") ube (""Shogeria ka si objekt te saj administrimin dhe
kryerjen e sherbimeve per siperfaget e perbashketa/ne bashkepronesi per gendra
biznesi, gedra tregtare, komplekse industriale dhe rezidenca banimi. Keshillim per
realizimin dhe zhvillimin e marketingut te gendrave tregtare dhe rezidencave te
banimit. Menaxhimi i gendrave tregtare, industriale, te biznesit dhe komplekseve te
banimit, me te drejten e qiradhenies se ketyre ambienteve dhe administrimit te
siperfageve te perbashketa/ne bashkepronesi, ne rolin e pronarit dhe/ose
perfaqesuesit/te autorizuarit te pronarit/pronareve per kryerjen e ketyre veprimeve
etj. Ruajtja e objekteve dhe institucioneve publike dhe private, sigurimi fizik,
mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalimi dhe
perdorimi i sinjalistikes te radioalarmit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit. Projektimi
dhe instalimi i kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrimi i sistemeve.
Furnizimi dhe instalimi i kasafortave cavoux, siguria e kutive te depozitave, terminale
POS, ATM dha pajisja bankare ne pergjithesi. Prodhimi, mirembajtja dhe tregetimi i
pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Konsulenca dhe analize te
sigurise. Projektimi, furnizimi, instalimi dhe mirembajtja e sistemeve te inteligjences.
Projektimi, zbatimi, mirembajtja dhe monitorimi i sistemeve te shuarjes se zjarrit.
Projektimi dhe instalimi i pajisjeve dhe impjanteve elektrike e civile. Furnizimi,
instalimi, mirembajtja e pajisjeve elektronike per perdorirn detar. Furnizimi,
instalimi dhe mirembajtja e pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio
nderlidhjes/import eksport me shumice dhe pakice, e materialeve te teknologjise
elektrike dhe elektronike, pajisje per navigacion. Sherbimi i ruajtjes, transportit dhe
shogerimit te vlerave monetare e sendeve te cmuara. Sigurimi fizik i objekteve
shteterore e private, i personave, si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare
e politike. Import-eksport dhe shperndarje te shtypit shqiptar, import-eksport dhe
shperndarje e shtypit dhe e librave te huaj, perfaqesimi dhe shperndarja e mallrave,
ndermarrja e botimeve te ¢do lloji dhe ne ¢'faredo gjuhe, ndermarrja e aktiviteteve te
shtypshkrimit dhe cdo lloji aktiviteti te lidhur me kete si dhe operimi i magazinave te
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shtypit. Shitje artikuj te ndryshem suvenire, kancelari, vepra arti, aksesore te
ndryshem per libra dhe komjutera, cigare, pije suvenir, lodra cd dhe dvd etj te
ngjashme.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi '""Bajram Curri, godina ETC, kati 2 teknik, dyqani 37; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

29/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-755923-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Deklarate per pagesat e kryera ndaj institucioneve publike.pdf

Vendim Asambleje Rezultati 2020 Safe Security Albania.pdf

Safe Security Albania-Shenime Pasqgyra Financiare 2020.pdf

RaportiEcurise AktivitetitSafeSecurity Albania2020.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta2.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

27/01/2022

Numri'i ceshtjes: CN-853245-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakéve daté 20.01.2022 pér hapje t&
nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bul. Bajram Curri, Kati II, Galeria ETC; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-882537-03-22
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543E2454-4500-4A4E-A568-4044A6E4F880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5BDF22-45C6-49A1-86AB-7B5A4D4DFEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCC7DE7-16D2-4F72-B0FF-C064168876B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCC7DE7-16D2-4F72-B0FF-C064168876B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9397D1BB-1620-4C55-9C32-0F770759086F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E63DE26-5342-4175-90FE-50F83786DF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4796852-8301-468B-B621-F3339ACBF241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A710BFE-68D2-4FD0-B5D3-8EB68A5F9110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40118D8E-061A-415D-889A-79A9546EB4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C62F48-F131-452F-8736-CF30474FF0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C471D7D-79DF-47C1-B1D4-929B9E98A4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7A81DB-B1B4-49CB-8017-4DB7940D4058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67CA015-741D-4FA3-83EB-1EEB637EB73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67CA015-741D-4FA3-83EB-1EEB637EB73A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB70E0BA-F0D0-45C7-BEC8-BDC780181CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1B4054-6DDA-45B6-9C99-DEFAB580FF16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.02., daté 23.03.2022, t€ ortakut t&
vetém té shoqéris€ ku éshté vendosur: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bul. Bajram Curri, Kati I, Dyqani Nr. 19, Galeria ETC, Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-928068-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:

RaportiEcuriseAktivitetitSafeSecurityAlbania 2021.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta2.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Shenime Shpjeguese Pasqyra Financiare Safe Security Albania 2021.pdf

Safe Security Albania-Vendim Ortaket Rezultati 2021.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968409-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.07.2022 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Bajram Curri, Kati 0, Dyqanet Nr.4-5, Galeria ETC, Tirane.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003596-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.09.2022 per ndryshimin e
objektit .

Objekti ishte ("Shogeria ka si objekt te saj administrimin dhe kryerjen e sherbimeve
per siperfaget e perbashketa/ne bashkepronesi per gendra biznesi, gedra tregtare,
komplekse industriale dhe rezidenca banimi. Keshillim per realizimin dhe zhvillimin e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2FE2A7-5A2A-4D61-A762-30D5D0E28A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F5682E-750C-45E7-A5C9-A9798AC2BFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F5682E-750C-45E7-A5C9-A9798AC2BFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46CB334-3212-45B4-A3AF-E45AD6B879FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A2FF82-765E-46BB-9329-2FEE21B6F476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9559C38-1DA1-4663-AE8E-4D2E093171C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C3E4DB-E4D1-48F5-861B-D369FC935835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46901A55-60A6-4F3A-8D26-2E5879C66382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8169BF-65A9-40DD-BDE9-628481B91E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E154B47A-74DC-4494-B3E5-423B7B6180B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7ACB858-AB16-4D92-9EFE-7E2CA5152206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243705F4-8036-4DBF-A63E-503B78CA0CA6
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marketingut te gendrave tregtare dhe rezidencave te banimit. Menaxhimi i gendrave
tregtare, industriale, te biznesit dhe komplekseve te banimit, me te drejten e giradhenies se
ketyre ambienteve dhe administrimit te siperfageve te perbashketa/ne bashkepronesi, ne
rolin e pronarit dhe/ose perfaqesuesit/te autorizuarit te pronarit/pronareve per kryerjen e
ketyre veprimeve etj. Ruajtja e objekteve dhe institucioneve publike dhe private, sigurimi
fizik, mbrojtja e jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalimi dhe
perdorimi i sinjalistikes te radioalarmit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit. Projektimi dhe
instalimi i kontrollit te aksesit dhe te sigurise se larte, integrimi i sistemeve. Furnizimi dhe
instalimi i kasafortave cavoux, siguria e kutive te depozitave, terminale POS, ATM dha
pajisja bankare ne pergjithesi. Prodhimi, mirembajtja dhe tregetimi i pajisjeve dhe lendeve
te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Konsulenca dhe analize te sigurise. Projektimi,
Sfurnizimi, instalimi dhe mirembajtja e sistemeve te inteligjences. Projektimi, zbatimi,
mirembajtja dhe monitorimi i sistemeve te shuarjes se zjarrit. Projektimi dhe instalimi i
pajisjeve dhe impjanteve elektrike e civile. Furnizimi, instalimi, mirembajtja e pajisjeve
elektronike per perdorirn detar. Furnizimi, instalimi dhe mirembajtja e pajisjeve te
telekomunikacionit dhe radio nderlidhjes/import eksport me shumice dhe pakice, e
materialeve te teknologjise elektrike dhe elektronike, pajisje per navigacion. Sherbimi i
ruajtjes, transportit dhe shogerimit te vlerave monetare e sendeve te ¢gmuara. Sigurimi fizik
i objekteve shteterore e private, i personave, si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive,
fetare e politike. Import-eksport dhe shperndarje te shtypit shqiptar, import-eksport dhe
shperndarje e shtypit dhe e librave te huaj, perfagesimi dhe shperndarja e mallrave,
ndermarrja e botimeve te ¢do lloji dhe ne ¢'faredo gjuhe, ndermarrja e aktiviteteve te
shtypshkrimit dhe cdo lloji aktiviteti te lidhurme kete si dhe operimi i magazinave te
shtypit. Shitje artikuj te ndryshem suvenire, kancelari, vepra arti, aksesore te ndryshem per
libra dhe komjutera, cigare, pije suvenir, lodra cd dhe dvd etj te ngjashme.") u be
(""Shoqeria ka si objekt te saj administrimin dhe kryerjen e sherbimeve per
siperfaget e perbashketa/ne bashkepronesi per gendra biznesi, gedra tregtare,
komplekse industriale dhe rezidenca banimi. Keshillim per realizimin dhe zhvillimin
e marketingut te gendrave tregtare dhe rezidencave te banimit. Menaxhimi i
gendrave tregtare, industriale, te biznesit dhe komplekseve te banimit, me te drejten
e giradhenies se ketyre ambienteve dhe administrimit te siperfageve te
perbashketa/ne bashkepronesi, ne rolin e pronarit dhe/ose perfaqesuesit/te
autorizuarit te pronarit/pronareve per kryerjen e ketyre veprimeve etj. Ruajtja e
objekteve dhe institucioneve publike dhe private, sigurimi fizik, mbrojtja e jetes dhe
shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalimi dhe perdorimi i sinjalistikes te
radioalarmit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit. Projektimi dhe instalimi i kontrollit
te aksesit dhe te sigurise se larte, integrimi i sistemeve. Furnizimi dhe instalimi i
kasafortave cavoux, siguria e kutive te depozitave, terminale POS, ATM dha pajisja
bankare ne pergjithesi. Prodhimi, mirembajtja dhe tregetimi i pajisjeve dhe lendeve
te shuarjes se zjarrit dhe shpetimit. Konsulenca dhe analize te sigurise. Projektimi,
furnizimi, instalimi dhe mirembajtja e sistemeve te inteligjences. Projektimi, zbatimi,
mirembajtja dhe monitorimi i sistemeve te shuarjes se zjarrit. Projektimi dhe
instalimi i pajisjeve dhe impjanteve elektrike e civile. Furnizimi, instalimi,
mirembajtja e pajisjeve elektronike per perdorirn detar. Furnizimi, instalimi dhe
mirembajtja e pajisjeve te telekomunikacionit dhe radio nderlidhjes/import eksport
me shumice dhe pakice, e materialeve te teknologjise elektrike dhe elektronike,
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pajisje per navigacion. Sherbimi i ruajtjes, transportit dhe shogerimit te vlerave
monetare e sendeve te cmuara. Sigurimi fizik i objekteve shteterore e private, i
personave, si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike. Import-
eksport dhe shperndarje te shtypit shqiptar, import-eksport dhe shperndarje e
shtypit dhe e librave te huaj, perfagesimi dhe shperndarja e mallrave, ndermarrja e
botimeve te ¢do lloji dhe ne ¢'faredo gjuhe, ndermarrja e aktiviteteve te
shtypshkrimit dhe cdo lloji aktiviteti te lidhur me kete si dhe operimi i magazinave te
shtypit. Shitje artikuj te ndryshem suvenire, kancelari, vepra arti, aksesore te
ndryshem per libra dhe komjutera, cigare, pije suvenir, lodra e¢d dhe dvd etj te
ngjashme. Shitjet online.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-039032-11-22 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per projekt bashkimin me perthithje midis
shogerise perthithese "Safe Security Albania" shpk dhe shogerise se perthithur "GLOB 06"
shpk.

Lista e Dokumenteve:

Raport i ekspertéve

Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé pérthithése
Projektmarreveshja e bashkimit

08/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-082735-02-23 (Miratimi 1 bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimeve te asamblese date 23.02.2023, ku
eshte vendosur, miratimi i projektmarreveshjes se bashkimit te shoqgerise Safe Security
Albania (shogeria perthithese) me shogerine GLOB 06 (shogeria e perthithur). Depozitimi
1 marreveshjes se bashkimit te shogerive.

Lista € Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

Vendimi 1 ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

03/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-087400-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2023, ku eshte vendosur,

hapja e nje adrese dytesore.
Telefon ishte (") u be (""0692093009")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA831C5-338E-43F3-8827-65624EADE608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7D38CA-ED4D-4127-8998-2D312ABC62C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFA4990-EE28-4F6B-8CEA-4F30293366A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B387F329-F23B-42B3-B6A5-96F18B590084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08F4519-EB85-4CF0-9541-9F3D3C7A89AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA451BC8-C55F-460D-8EE9-1030AB4F601E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66AE4C1-9FA7-4D63-A503-11E551CE040B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37ED2D14-C3FF-4BAA-8AA2-1F48DD1595E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2534C96F-36C1-459F-A32C-F35D736FF218

IEI Qendra Kombétare o Biznesit
usiness Center

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Bul
Bajram Curri, Kati II, Dyqani Nr.38, Galeria ETC, Tirane; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
24/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095573-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve per hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; H R Plazhi San
Pietro, Gjiri i Lalezit, Hotel Melia, Durres; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; Bul. Bajram

Curri, Kati Il, Dygani Nr.38, Galeria ETC, Tirane; \

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 13/07/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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